
 

ZARZĄDZENIE Nr 14/2022 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 17 lutego 2022 roku 

w sprawie: upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Karczewie do realizacji Programu pn. "Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" - edycja 

2022, finansowanego z Funduszu Solidarnościowego  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) zarządzam ,  co następuje: 

 § 1. Upoważniam Panią Renatę Góral - Kierownika  Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Karczewie do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – 

edycja 2022 finansowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego. 

 

§ 2. Zobowiązuję Panią Renatę Góral - Kierownika  Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Karczewie do prawidłowej realizacji Programu, o którym mowa w  § 1 niniejszego 

zarządzenia, zgodnie z umową nr 111/2022/AOON z dnia 16.02.2022 r. 

 

§ 3. Upoważnienie ważne jest do czasu rozliczenia realizacji Programu, o którym mowa w  § 

1 niniejszego zarządzenia albo do chwili cofnięcia upoważnienia, ustania stosunku pracy lub 

odwołania ze stanowiska Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Karczewie osoby upoważnionej.  

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Karczewie. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Z up. Burmistrza 

        Karol Chróścik 

        Zastępca Burmistrza 
 


